

## REDAKSİYON KURULU'NDAN

Eşref ATABEY \*

Redaksiyon Kurulu 12 Aralık 2005 tarihli Makam onayı ile Genel Müdür Yardımcısı Y. Ziya Coşar'ın uhdesinde yeniden oluşturulmuş ve görevine başlamıştır.

Redaksiyon Kurulu

Eşref Atabey (Başkan)

Neşat Konak

Agah Köker

Cengiz Okuyucu

Deniz İ. Önenç

İlker Şengüler

Halil Yusufoğlu

Yeni görevlendirilen Redaksiyon Kurulu 16 Aralık 2005 tarihinde ilk toplantısını takiben, her hafta toplantılar yaparak gündemindeki konuları görüşmüştür.

İlk olarak çalışmalarını daha düzenli ve sıhhatli yapmak, gelişen şartlara, ilgili kanunlara, MTA Kuruluş yasasına, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının yayım ilkelerine uyumlu hale getirilmek üzere; "MTA Yayım ve Redaksiyon Kurulu Yönetmeliği" yeniden düzenlenmiş ve Yönetmelik;

05. 01. 2006 tarihli Müdürler Encümeni kararıyla yürürlüğe girmiştir.

Kurul; "1970'li yıllarda MTA Maden Haberleri Bülteni" olarak yayım hayatına başlatılan ve 1992 yılından 2002 yılına kadar yayımlanan ve "MTA Doğal Kaynaklar ve Ekonomi Bülteni" olarak sürdürülen, gerek jeoloji ve madencilik sektörü ve gerekse meslek içi eğitim konusunda büyük bir boşluğu dolduran bültenin tekrar yayımlanmasını önermiş, "MTA Doğal Kaynaklar ve Ekonomi Bülteninin Yayım Kurallarını bu amaç

doğrultusunda yeniden düzenlemiş ve Yayım Kuralları Müdürler Encümeni kararıyla yürürlüğe girmiştir. Yılda iki kez yayımlanacak olan Bültenle ilgili olarak, Kuruluşumuz içindeki tüm birimler ve Bölge Müdürlükleri bilgilendirilmiştir.

Önemli bir konumu olan, Monografiler, Eğitim Serisi ve Özel Seri Yayım Kuralları da yeniden düzenlenmiştir.

MTA Dergisine işlerlik kazandırılması yönünde gerekli düzenlemeler yapılmış olup, MTA Dergisi Yayım Kuralları (Türkçe ve İngilizce) yeniden düzenlenmiştir. 12 Aralık 2005 tarihinde yeni oluşan Redaksiyon Kurulunun sorumluluğunda olan 131 inci sayıdan itibaren, Derginin çift sütunlu, mat kuşe, siyah-beyaz, içindikiler kısmının ön kapakta yer alması (Ör; 114 sayı gibi) kararlaştırılmıştır.

MTA Dergisi Editörü olarak Ankara Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden Ergun Gökten, Editör Yardımcısı olarak da Kuruluşumuz içinden Selami Toprak görevlendirilmiştir.

Derginin niteliğinin yükseltilmesi yolunda önemli rolü bulunan, MTA Dergisi Yazı İnceleme Kurulu aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur:

Demir Altınır, Ahmet Tuğrul Başokur, İrfan Bayraktar, Vedat Doyuran, Haluk Eyidoğan, Peter Floyd, M. Cemal Göncüoğlu, İnci Gökmen, Necmi Gönen, Robert Hail, Cahit Helvacı, Erda Herece, Ercin Kasapoğlu, Nizamettin Kazanç, Gilbert Kelling, Ali Koçyiğit, Seyfi Kulaksız, İsmail Kuşçu, Teoman Norman, Aral Okay, A.H.F. Robertson, Ahmet Sağıroğlu, Muharrem Satır, Sönmez Sayılı, Gürol Seyitoğlu, Ercüment Sirel, Fuat Şaroğlu, Şevket Şen, Mustafa Şenel, Şakir Şin, Şek, Orhan Tatar, Abidin Temel, Vedat Toprak, Asuman Türkmenoğlu, Okan Tüysüz, Reşat Ulusay, Taner Ünlü, Daniel Vachard, Baki Varol, Nami Yalçın, Yücel Yılmaz.

Türkçe ve İngilizce olarak yılda 2 defa basılan ve şimdiye kadar 129. uncu sayının basıldığı Derginin 130 uncu sayısı (2005/1) basıldı. 13

\* Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü, Jeoloji Etütleri Dairesi Başkanlığı, Ankara

inci sayısı (2005/2) dizgi aşamasındadır. 132 inci sayıdaki (2006/1) makalelerin hakem incelemeleri tamamlanmak üzere olup, muhtemelen Haziran ayında baskı için gönderilecektir. Bu yılın son sayısı olan 133 üncü sayının (2006/2) yıl sonuna kadar basılması için çalışmalar sürdürülmektedir.

Redaksiyon Kurulu organizasyon şeması, Yayım ve Redaksiyon Kurulu Yönetmeliği, MTA Dergisi Yayım Kuralları (Türkçe ve İngilizce), MTA Doğal Kaynaklar ve Ekonomi Bülteni Yayım Kuralları, Monografiler, Eğitim Serisi ve Özel Seri Yayım Kuralları MTA WEB sayfasına yeni şekliyle konulmuştur.

Kurul ayrıca "Aster Uydu Görüntüleri ve Türkiye'den Örnekler" adlı kitabın basılmasını sağlamış, MTA bünyesindeki değişik birimlerden gelen 63 adet kitabın alınması için önerilerde bulunmuştur.

#### Redaksiyon Kurulu Adresi

MTA Genel Müdürlüğü  
Redaksiyon Kurulu Başkanlığı, G-Blok,  
Eskişehir yolu üzeri, 06520 Balgat-Ankara

Tel: 0. 312. 287 34 30/1619-1585

Fax: 0. 312 285 42 71  
(Jeoloji Etütleri Dairesi Fax)

e-mail: redaksiyon@mta.gov.tr